

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31359825 SARSTEDT spol. s r.o. Údernícka 11 851 01 Bratislava B.účet: 2670000236/1100 IBAN: SK30 1100 0000 0026 7000 0236 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. SR Bratislava I, odd.: Sro, vl.č.: 5888/B register:	DIČ: 2020343875 IČ DPH: SK2020343875 Došlo dňa: 7-07-2016 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Pridelené: 808/216 Prílohy:	FAKTÚRA číslo 21602590 Variabilný symbol : 21602590 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 01/07/2016/P	Odberateľ: IČO: 45737967 DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná č.8 077 01 Kráľovský Chlmec
Konečný príjemca (2.odberateľ):			

Spôsob dopravy: G Štát určenia: SR Číslo dodacieho listu 21602590	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 02.09.2016 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 04.07.2016 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 04.07.2016
---	--

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
29.373	Skúmavka 7ml Serum, PP, bez potlača	3.500 tks	40.57	142.00	48.68	170.39	20
32.331	Skúmavka 5ml Heparín, PS	0.200 tks	66.39	13.28	79.67	15.93	20
55.475	Skúm. 5ml; PS; 75/13mm	3.000 tks	13.28	39.84	15.94	47.81	20
70.760.012	Pipetové špičky žlté 200ul	2.000 tks	6.97	13.94	8.36	16.73	20

Rabat v EUR: 5.30
Celkom k úhrade v EUR: 250.87

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	209.06	41.81	250.87
		209.06	41.81	250.87

SARSTEDT spol. s r.o.
 Údernícka 11
 SR-851 01 BRATISLAVA
 ☎ 02/68 245 933
 fax: 02/68 245 934



PREF116199849

FAKTURA

116199849

Číslo zák : **508846** IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

(variabilný symbol)

IČ DPH: SK2023441673

Číslo predaja: **515188707**

Adresa dodania: **800**
Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Nemocničná 8
07701 Kráľovský Chlmec

Strana : 1
OZ ... : 5019
Depo . : PRE
Stred. : 50 PP

SK
69-9-7
ES

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský
Chlmec

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa: **7 - 7 - 2016**

Prídelané: *PA/...*

Zmena v
dokumente

Nemocničná 8
07701 Kráľovský Chlmec

Dátum dodania . : 6.7.2016
Dátum vystavenia: 6.7.2016
Dátum splatnosti : **20.7.2016**

SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN . : SK4875000080100611022233

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

ObjeZnačka:

Vytlačil ... : DaMar

Vodič číslo : 360 Tel:0905212222

Vystavil ... : DaMar

Vodič meno : Kondaš, 360 KE190JZ IVECO DAILY

Auto dod. . :

Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tel:0903647167

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 416210	1,00	BRETĀŇ.ZM.S BROKOL. NW4*2,5 KG	1,25		1,2500	10,00 kg	12,50	20
2	Mr 418205	4,00	ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
3	Ch 703310	1,00	JOGURT VALAŠSKA BIELY 20*150G	0,21		0,2100	20,00 ks	4,20	20
4	Ch 703485	1,00	JOGURT Z VALAŠSKA MIX 20*150G	0,29		0,2900	20,00 ks	5,80	20
5	Ch 703876	1,00	ACIDOFILNÉ MLIIEKO 20*230ML	0,29		0,2900	20,00 ks	5,80	20
6	Ch 710830	7,41	BR. KARÉ B.K. B.R. CCA 4KG KŮ	3,29		3,2900	7,41 kg	24,38	10
7	Ch 710922	35,95	BRAV.STEHNO BK CHL.CCA 8-9 KG	2,79		2,7900	35,95 kg	100,30	10
8	Ch 721249	8,33	ŠUNKOVÁ TEHLA CCA 2,2 KG PV	3,59		3,5900	8,33 kg	29,90	20
9	Su 600410	6,00	JABLKÁ DELENÉ STERILIZ 1*3800G	4,20		4,2000	6,00 ks	25,20	20
10	Su 611506	1,00	PÍSMENKÁ SEMOLINOVÉ 1*5KG	1,15		1,1500	5,00 kg	5,75	20
11	Su 611943	1,00	NIŤOVKY BEZVAJEČNÉ 1*5KG	0,90		0,9000	5,00 kg	4,50	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359

Sadzba DPH		Mena: EUR	
10%	20%		
Základ	124,68	103,55	Celkom základ : 228,23
DPH:	12,47	20,71	Celkom DPH ... : 33,18
Celkom	137,15	124,26	Zaokrúhlenie .. : 0,00
		Celkom ... : 261,41 EUR	

Netto kg : 109,6900

Brutto kg: 122,76

Kal.kt:

16,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.